
 
 UCHWAŁA NR XLVIII.       .2014 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 
 

z dnia 28 maja 2014 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia         
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz  art. 15 i 19 
pkt. 1a i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 
r. Nr 95 poz. 613 ze zm.)  oraz uchwały Rady Miejskiej w Człuchowie Nr XXXVII/215/08 z 
dnia 23 października 2008 r. w sprawie ustalenia na terenie miasta Człuchowa miejsc, w których 
dozwolony jest handel oraz uchwalenia regulaminu targowiska 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Dzienne stawki opłaty targowej:  
1. Targowisko przy ul. Ogrodowej  

a) za 1m² placu zajętego pod stragan, namiot itp.               2,00zł.  
b) za 1mb zajętego stołu         3,00zł.   
c) za 1m²  placu zajętego poza straganem, stołem, namiotem itp.                  2, 00 zł. 
d) od sprzedaży detalicznej z samochodu o ładowności: 

- do 1 tony                       12,00 zł.  
- powyżej 1 tony                      25,00 zł.  

2.    Za handel prowadzony poza targowiskiem, w obrębie ulic oznaczonych szczegółowo  
na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, za 1m² zajętej powierzchni  
dziennie wynosi:                                                                                                                                10,00 zł.    

3.    Za handel prowadzony poza ulicami oznaczonymi w załączniku nr 1 stawka wynosi  
 - do 30 m²             - 0,50 zł dziennie  

- powyżej 30 m²   - 1,00 zł dziennie.    
4.     Stawki, o których mowa w § 1, nie mogą przekroczyć dziennie kwoty określonej w art. 19 

pkt 1 lit. a ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.  
 

§ 2. 1.  Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 
2.  Powierzchnię zajmowaną przez handlującego liczy się w pełnych metrach kwadratowych 
zaokrąglonych w górę. 

       3. Opłatę targową należy uiścić do rąk inkasenta ustanowionego w drodze odrębnej 
uchwały, w kasie Urzędu Miejskiego lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu 
Miejskiego. 

  
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX.194.2012 z dnia 21 listopada 2012 r. w sprawie określenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru.    

 
     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.                                                                               

     § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

 


